INEVAVE]

Pow. Adres Telefon kontaktowy
lesnictwa korespondencyjn |

Imie i Nazwisko

Adres e-malil

lesnictwa esniczego/podlesniczego
1 | 11-29-1-01 Borne 1748.57 al. Niepodleg’fos’.c_;i 32 692 496 631 K.rzysztof Wltko. krzysztof.wnko.@szczeC|.nek.Iasy.gov.pl
78-449 Borne Sulinowo 661 881 217 Piotr Dabrowski piotr.dabrowski@szczecinek.lasy.gov.pl
i 5Ci 692 480 053 Mariusz Gorgol mariusz.gorgol@szczecinek.lasy.gov.pl
2 |11-29-1:02 | Liszkowo | 1609,95 | 2 Niepodiegiosci 32 Mariusz Gorgol _ sz gorgol@szczecinek fasy.gov.p
78-449 Borne Sulinowo 692 480 051 Mariusz Nowaszewski | mariusz.nowaszewski@szczecinek.lasy.gov.pl
7 24 Mari Krask iusz.krask inek.lasy. .pl
3 | 11-29-1.03 Brzezno 2684.96 Brzezno 1 /2. 692 480 055 ariusz Kraska mariusz.kras a@szczgcme asy.gov.p
78-449 Borne Sulinowo 882 060 668 Adam Kander adam.kander@szczecinek.lasy.gov.pl
; 692 480 049 Piotr Antczak iotr.antczak@szczecinek.lasy.gov.pl
4 |11-29-1-04 | Dudylany | 1849,77 Brzezno : : P @ oxasy-9Ov-P
78-449 Borne Sulinowo 692 480 065 Julian Ostrowski ulian.ostrowski@szczecinek.lasy.gov.pl
5 | 11-29-1-05 Starowice 169749 Czochryn 9 692 480 057 l.?af.at Zbl.ews.l’(i . rafal.;bIeV\{ski@st:zecinek.Igsy.gov.pl
78-445 tubowo 692 480 052 Zbigniew Zieminski zbigniew.zieminski@szczecinek.lasy.gov.pl
3 692 480 059 Andrzej Zoppa andrzej.zoppa@szczecinek.lasy.gov.pl
6 |11-29-1-06 | Ostrorég | 1715,68 Ostrorog 22 ) £0PP J-20ppa@ : y-90U.P
78-445 tubowo 692 480 062 Szymon Wilma szymon.wilma@szczecinek.lasy.gov.pl
2 111-29-1-07 Pitawa 1888.48 Starowice 1 692 480 058 Dariusz Kwecko. dariusz.kwecko@szczecir?ek.Iasy.gov.pl
78-445 tubowo 692 480 070 Leszek Czarnecki leszek.czarnecki@szczecinek.lasy.gov.pl
692 480 061 Aleksy Waszajto aleksy.waszajlo@szczecinek.lasy.gov.pl
8 |11-29-1-08| Machliny | 175346 Turze 1/1 y Tasza) y-waszajlo@szcz Y-90UP
78-553 Broczyno 600 038 179 Marek Minko marek.minko@szczecinek.lasy.gov.pl
i 24 4 Adrian Kal ian.kal inek.lasy.gov.pl
9 111-29-1.09 | Nowa Wies 2223.10 Kosin 8 668 240 88 drian Kalwat adrian awat@szczgcme asy.gov.p
78-553 Broczyno 692 480 060 Patryk Dolat patryk.dolat@szczecinek.lasy.gov.pl
692 480 073 Tomasz Karolczuk tomasz.karolczuk@szczecinek.lasy.gov.pl
10 | 11-29-1-10 | Dobrzyca | 1632,31 Turze 1/2 : : : Q@ : y-991P
78-553 Broczyno 696 431 943 Andrzej Zalewski andrzej.zalewski@szczecinek.lasy.gov.pl
11 | 11-20-1-11 Wielboki 1627.84 Turze 1/2 692 480 071 Romuald Chwiaikowski romuald.chwialk.owski@sz.czecinek.Iasy.gov.pI
78-553 Broczyno 661 814 689 Bartosz Kowalski bartosz.kowalski@szczecinek.lasy.gov.pl
Gospodarstwo Brzezno Grazyna
12 Szgc:iléailr"sokle 12,09 28-449 Borne Sulinowo 692 480 063 Gasiorek-Kraska grazyna.kraska@szczecinek.lasy.gov.pl

Numer obwodu

lowieckiego OHZ

Powierzchnia

ogolna w ha

Adres
korespondencyjny

Telefon
kontaktowy

Imie i Nazwisko
lesniczego ds. towieckich

Adres e-mail

6056,75 Brzezno 1/1 . . .

1 168 6455.68 78-449 Borne Sulinowo 502 001 987 Tomasz Bocian tomasz.bocian@szczecinek.lasy.gov.pl
al. Niepodlegtosci 32 . L : L .

2 167 9181,74 28449 Borne Sulinowo 502 001 976 Piotr Winnicki piotr.winnicki@szczecinek.lasy.gov.pl




